

Hermansen Bolig ApS

A. S. Ørstedsvvej 33

8800 Viborg

CVR-nummer 39281937

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 11. oktober 2023



Tonny Hermansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Hermansen Bolig ApS
A. S. Ørstedvej 33
8800 Viborg

E-mail:	tonnyhermansen@yahoo.dk
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	39281937
Regnskabsperiode:	1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Tonny Hermansen

Pengeinstitut

Vestjysk Bank, 8800 Viborg

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktpersoner:

Per Tange
Bodil Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er køb og salg af ejendomme, udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 121, sidste års resultat TDKK -34

Egenkapital TDKK 156, sidste års TDKK 36

Der har i året været frasalg af ejendom, som har påvirket årets resultat med TDKK 107, herudover er der ikke poster det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	286.398	75
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-43.799	-32
	Resultat før finansielle poster	242.599	43
	Finansielle omkostninger	-88.043	-59
	Resultat før skat	154.555	-16
2	Skat af årets resultat	-34.004	-18
	Årets resultat	120.551	-34
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	120.551	-34
	Resultatdisponering i alt	120.551	-34

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	3.662.405	3.820
	Materielle anlægsaktiver	3.662.405	3.820
	Anlægsaktiver i alt	3.662.405	3.820
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16
	Periodeafgrænsningsposter	9.210	9
	Tilgodehavender	9.210	25
	Omsætningsaktiver i alt	9.210	25
	Aktiver i alt	3.671.615	3.844

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
3	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	106.372	-14
	Egenkapital i alt	156.372	36
	Hensættelser til udskudt skat	2.311	3
	Hensatte forpligtelser	2.311	3
	Gæld til realkreditinstitutter	2.832.685	2.879
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.832.685	2.879
	Kreditinstitutter	180.621	296
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.750	52
	Selskabsskat	33.298	2
	Anden gæld	37.000	63
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	371.578	516
	Kortfristede gældsforpligtelser	680.247	927
	Gældsforpligtelser i alt	3.512.932	3.806
	Passiver i alt	3.671.615	3.844
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	-14	36
Årets resultat	0	121	121
Egenkapital ultimo	50	106	156

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.298	1
Regulering af udskudt skat	-294	17
Skat af årets resultat i alt	34.004	18
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital i alt	50.000	50
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.702.844	2.731
5 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.876, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør TDKK 3.662.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 300, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør TDKK 3.662. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 300 deponeret til sikkerhed for bankgæld.		
